
 

 

 

 
Општина Куманово 

 

О Б Ј А В У В А 
 

 ИЗДАВАЊЕ НА Б-ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА  

Градоначалникот на Општина Куманово донесе 

Решение за издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола 

за 

 ДГТУ ФТ КОЗЈАК БЕТОН ДОО Куманово 

Ул.11 Ноември бб, нас. Бедиње 

Општина Куманово 1300 

 

 

Дозволата е достапна на увид на зесегнатата јавност секој работен ден во период од 08:00 до 16:00 
часот, во просториите на Општина Куманово, одделение за заштита на животна средина, ул. 11 Октомври бб 
Куманово и на веб-страницата на Општина Куманово (www.kumanovo.gov.mk) 

Евентуалните забелешки на издадената Дозвола, може да бидат поднесени во писмена форма, во рок 
од 14 дена од денот на објавувањето, до Второстепената комисија на пл. Пресвета Богородица бр.3 Скопје. 

Сите потребни информации може да се добијат на тел. 031 438 633 лок. или на e-mail : kumanovo@cig.org.mk 

 

Општина Куманово 

Градоначалник 

Максим Димитриевски 


